UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM GIÀNG

Số: 06 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Giàng, ngày 14 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã Cẩm Giàng

Căn cứ Luật Tiếp công dân và các văn bản hướng dẫn thi thành; Quy chế

Tiếp công dân, xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của Chủ tịch

UBND xã Cẩm Giàng ban hành kèm theo Quyết định số 31/QĐ-UBND ngày

02/7/2025.  Ủy ban nhân dân xã Cẩm Giàng thông báo Lịch tiếp công dân hàng

tháng năm 2025, cụ thể như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân: Trụ sở UBND xã Cẩm Giàng, địa chỉ: thôn Thu

Lãng, xã Cẩm Giàng, thành phố Hải Phòng.

2. Lịch tiếp công dân: Định kỳ vào Thứ Tư hàng tuần, buổi sáng từ 08 giờ

00 phút đến 11 giờ 30 phút; buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút

(trường hợp ngày tiếp công dân trùng vào ngày nghỉ lễ, ngày tết Chủ tịch UBND xã

sẽ tiếp công dân vào ngày làm việc tiếp theo).

3.Thành phần tham dự:

a) Chủ tịch UBND xã, đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND xã,

Trưởng các phòng chuyên môn thuộc UBND xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và

cá nhân có liên quan.

b) Mời đại diện Lãnh đạo các cơ quan, tổ chức: Đảng ủy xã, Thường trực

HĐND xã, Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy xã, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã,

Ban chỉ huy Quân sự xã, Công an xã và các cá nhân có liên quan.

Vậy, UBND xã Cẩm Giàng thông báo đến các cơ quan, tổ chức, cá nhân biết

để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực ĐU xã, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

-Các phòng, ban, ngành có liên quan;

-Trung tâm VH,TT-TT xã;

- Lưu VP.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hải Tân